 Panel
6
GERÄTE FÜR MONTAGEPLATTE UND DIN-TRAGSCHIENE
 Panel
Komponenten zur herkömmlichen Montage
zum Aufrasten und Anschrauben
Wöhner bietet für die konventionelle Verdrahtung ein um -
fassendes Sortiment an Au¢aukomponenten zur Befestigung

Zubehör .10;   7.11
Sicherungseinsätze im Lieferumfang nicht enthalten
6
GD_KP_$KT-PHB2016DE-$KP-SICHERUNGSHALTER_#SDE_#APR_#V1.indb   17 15.10.2019   21:25:51
18
Lasttrennschalter, 3-polig, it re griff gra itgrau
Artikel Ausführung Bemessungs-
strom
Abmessungen VE Gewicht
kg/100 St.
PG Preis
€/St.
Art.-Nr.
a e k e e - ri
graphitgrau
SD1-3-16 16 A 36 x 81 x 79 1 15,5 14 18,09 33808
a e k e e - ri
graphitgrau
SD1-3-25 25 A 1 15,5 14 19,29 33812
a e k e e - ri
graphitgrau
SD1-3-32 32 A 1 15,5 14 21,71 33816
a e k e e - ri
graphitgrau
SD1-3-40 40 A 1 15,5 14 26,53 33820
a e k e e - ri
graphitgrau
SD1-3-63 63 A 1 15,5 14 32,55 33824
a e k e e - ri
graphitgrau
SD2-3-63 63 A 52 x 100 x 80 1 26,5 14 39,79 33868
a e k e e - ri
graphitgrau
SD2-3-80 80 A 1 26,5 14 44,62 33872
a e k e e - ri
graphitgrau
SD2-3-100 100 A 1 26,5 14 55,47 33876
a e k e e - ri
graphitgrau
SD3-3-125 125 A 66 x 113 x 81 1 39,5 14 74,76 33027
a e k e e - ri

Panel
Geräte für Montageplatte und DIN-Tragschiene
6
GD_KP_$KT-PHB2016DE-$KP-SICHERUNGSHALTER_#SDE_#APR_#V1.indb   18 15.10.2019   21:25:51
19
Lasttrennschalter, 3-polig + N, it re griff gra itgrau
Artikel Ausführung Bemessungs-
strom
Abmessungen VE Gewicht
kg/100 St.
PG Preis
€/St.
Art.-Nr.
a e k e e - ri
graphitgrau
SD1-4-16 16 A 51 x 81 x 79 1 20,5 14 22,43 33809
a e k e e - ri
graphitgrau
SD1-4-25 25 A 1 20,5 14 24,12 33813
a e k e e - ri
graphitgrau
SD1-4-32 32 A 1 20,5 14 27,74 33817
a e k e e - ri
graphitgrau
SD1-4-40 40 A 1 20,5 14 33,28 33821
a e k e e - ri
graphitgrau
SD1-4-63 63 A 1 20,5 14 41,00 33825
a e k e e - ri
graphitgrau
SD2-4-63 63 A 69 x 100 x 80 1 40,5 14 50,41 33869
a e k e e - ri
graphitgrau
SD2-4-80 80 A 1 40,5 14 56,44 33873
a e k e e - ri
graphitgrau
SD2-4-100 100 A 1 40,5 14 69,95 33877
a e k e e - ri
graphitgrau
SD3-4-125 125 A 88 x 113 x 81 1 53,5 14 94,05 33028
a e k e e - ri